



Den 22. juli 2018

Bestyrelsen i Danske Slægtsforskere Aalborg har nu haft det første bestyrelsesmøde og har taget fat på det praktiske arbejde med, at få de tidligere to foreninger til at fungere som en forening. Der er meget der skal tages hånd om og det sker ikke alt sammen med et fingerknips, men det kommer lidt efter lidt. Her har det jo også betydning, at bestyrelsen kun består af tre medlemmer - ind til videre (Giv lyd, hvis DU kunne tænke dig at være med i bestyrelsen).

En af de ting vi vil lægge stor vægt på er at du, som medlem, får al relevant information så tidligt som muligt.

-----oO-----

De **nye vedtægter** er nu ajourført med de på den ekstraordinære generalforsamling vedtagne ændringer og kan ses [HER](#)

-----oO-----

For at hjælpe bestyrelsen og for at involvere flere medlemmer i foreningen efterlyser bestyrelsen også personer som vil hjælpe med enkelte afgrænsede opgaver. Vi kalder

dem "**ressourcepersoner**" (et fint ord for medhjælpere). Flere har allerede meldt sig:

- Flemming Thrysøe - Kaffe og kage til møder/foredrag
- Jørgen Als - Hjemmeside
- Karl Erik Hansen - Foto til møder/foredrag
- Ann-Elisabeth Lose - Foredragsreferater og arrangere opfølgingsmøder efter foredrag

Vi håber at også **DU kan/vil hjælpe** med et eller andet. Så må du meget gerne henvende dig til bestyrelsen.

Lige nu mangler vi en til at ekspedere/sendte nyhedsbrevene videre til de få medlemmer (ca 10) stykker der ikke har email.

-----oOo-----

Ud over vores **omfangsrige efterårsprogram**, som du kan se [HER](#), er der, som omtalt på den ekstraordinære generalforsamling et møde med formand Kirsten Sanders og næstformand Per Andersen fra Danske Slægtsforskere mandag 26. november. Her får du information om, hvordan det på landsplan går med Danske Slægtsforskere og selvfølgelig får du også lejlighed til at stille spørgsmål til toppen af pyramiden.

Husk også **Slægtsforskerdagen** på Aalborg Stadsarkiv lørdag 22. september.

På Danske Slægtsforskeres første lokalforeningsrådsmøde søndag 14. oktober vil vores forening være repræsenteret med en eller to medlemmer. Læs om lokalforeningsråd og DS organisationen [HER](#)

-----oOo-----

På den ekstraordinære generalforsamling var der også forslag om, at vores medlemsmøder skal være lukkede, så det kun er medlemmer der kan deltage. Bestyrelsen har undersøgt det, og så længe vi har møderne på Aalborg Stadsarkiv, kan dette ikke opfyldes, da der er en klausul om, at arrangementer på Arkivet skal være åben for offentligheden.

Men ellers kører vore hidtidige aftaler om brug af Arkivet uændret videre.

-----oOo-----

Husk også, at du (hvis du ikke allerede er medlem) kan erhverve **medlemsskab af**

landsforeningen Danske Slægtsforskere for resten af 2018 for **halv pris, 62,50 kr**, og derved modtage de tre resterende medlemsblade i år.

For tidligere medlemmer af Slægt-Aalborg arbejder vi på, at dette sker automatisk, hvilket var en del af fusionsaftalen.

-----oOo-----

Vi ønsker alle medlemmer en god og varm sommer og på gensyn i

DANSKE SLÆGTSFORSKERE AALBORG

Formand: Jane Christiansen

Kasserer: Anders Mehlsen Andersen

Sekretær: Flemming Pedersen

-----oOo-----
